公告编号：2024-001

证券代码：420032        证券简称：R 石化 B1        主办券商：国信证券

深圳石化工业集团股份有限公司

关于完成工商变更并换发新营业执照的公告

控股股东鲁胜利先生保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、基本情况

深圳石化工业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 10 月 28日

召开了 2023年第一次临时股东大会审议通过了《关于修改公司章程的议案》、《关

于董事会换届选举的议案》以及《关于监事会换届选举的议案》，于 2023 年 10

月 29日召开了公司 2023 年第一次职工代表大会、第六届董事会第一次会议和第

六届监事会第一次会议，完成了董事会、监事会的换届工作。具体详见公司在全

国中小企业股份转让系统信息 披露平台 www.neeq.com.cn 上披露的公告（公告

编号分别为 2023-005、2023-006、2023-007和 2023-008）

二、营业执照变更登记情况

公司已于 2024年 1月 8日完成了工商登记变更，并已取得深圳市市场监督

管理局换发的《营业执照》。相关登记信息如下:

1、名称：深圳石化工业集团股份有限公司

2、统一社会信用代码:91440300MA5J1TP15M

3、类型：其他股份有限公司（非上市）

4、住所：深圳市福田区南园街道巴登社区深南中路新城大厦西座第 3层 303

5、法定代表人：鲁桂芳

6、成立日期：1988年 09月 20日

公告编号：2024-001

三、对公司的影响

本次公司营业执照的变更是根据公司经营发展需要，不会对公司生产经营等

方面产生不利影响。

四、备查文件

深圳石化工业集团股份有限公司《营业执照》。

特此公告。

深圳石化工业集团股份有限公司

控股股东鲁胜利

2024年 1月 11日